
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 11/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2015, 30 (trinta) dias

remanescentes  de  férias  regulamentares  para  a  servidora  ANA

CAROLINA  DE  OLIVEIRA  ARAGÃO  ASSUNÇÃO,  Assessora  de

Procurador de Justiça, matrícula nº 15065, lotada junto à 3ª Procuradoria

de Justiça de Teresina-PI, referentes ao período aquisitivo de 2013/2014.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 07 de janeiro de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça


